
UCHWAŁA Nr XLVIII/198/2010
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Barciany

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń zmian.  oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Barciany uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu wniosku Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Barcianach, Rada Gminy Barciany:

1. Zatwierdza taryfę za pobór wody z wodociągów wiejskich w kwocie 2,50 zł za 1 m3 

wody (brutto)

2. Zatwierdza się taryfę za 1 m3 ścieków w kwocie  3,96 zł (brutto)

3. Zatwierdza się opłaty zmienne (abonamentowe) oraz stawki opłat za dodatkowe usługi 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.

Dopłata  jednej  z  wybranych  lub  wszystkich  taryfowych  grup odbiorców usług  może  być 
podjęta odrębną uchwałą Rady Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4.

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach ogłosi taryfy w 
sposób zwyczajowo przyjęty, w terminie 7 dni przed dniem wejścia ich w życie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązują od 01 stycznia 2011 r.

     Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nosek



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
XLVIII/198/2010 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 10 listopada 2010r.

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczanie wody przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
i  Mieszkaniowej  w  Barcianach  i  odprowadzone  ścieki  do  oczyszczalni  administrowanych  przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach

Obowiązują od dnia 01.01.2011r. do dnia 31.12.2011r.

Lp

1

Taryfa grupowa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka Jednostka miary

Netto Z VAT

1 2 3 4 5 6

I Opłata zmienna 
( abonamentowa )

Odbiorcy usług rozliczani 
według wskazań wodomierza 

głównego

Wodomierz o 
przekroju Ø15,20 3,50 3,74

zł/wodomierz/
zł/ miesięcznieWodomierz o 

przekroju Ø 25 5,40 5,78

Wodomierz o 
przekroju Ø 32 6,40 6,85

Wodomierz o 
przekroju Ø 40 7,85 8,40

Wodomierz o 
przekroju Ø 50 11,20 11,98

Wodomierz o 
przekroju Ø 65 12,41 13,28

Wodomierz o 
przekroju Ø 80 13,50 14,44

Odbiorcy usług rozliczani

z wodomierza stanowiącego 
podlicznik wodomierza głównego

Odbiorca

2,25 2,40
zł/wodomierz 
podlicznik/
miesięcznie

1,28 1,37 zł/odbiorca 
ryczałtów

II Stawki opłat za dodatkowe 
usługi lub czynności wykonane 

1
Opłata za 
plombowanie 
wodomierzy

10 10,70
zł/wodomierz



2 Opłata za odcięcie 
i wznowienie 
dostarczania wody
 z winy odbiorcy

25 26,75
zł/przyłącze

3

Wykonanie 
przyłącza 
wodociągowego
lub kanalizacyjnego

Cena według kosztu 
wynikającego ze 
sporządzonej 
kalkulacji w oparciu o 
obowiązujące KNR


